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Porvoon kaupungin vihreän siirtymän rahasto tukee Porvoossa 
toimivia pk-yrityksiä ja kaupunkia vihreän siirtymän tekemisessä. 
Porvoon Kaupunginvaltuusto päätti Vihreän siirtymän rahaston 
perustamisesta ja säännöistä 14.06.2023 (Kaupunginvaltuusto 
14.06.2023 § 54). Rahaston varojen käytöstä päättää 
elinvoimalautakunta. 
 
Vihreän siirtymän rahaston pilottikierros päättyi 30.9.2024. 
Rahastolle nimetty advisory board on arvioinut tehtävänsä 
mukaisesti hakemusten vaikuttavuutta sekä rahaston asettamien 
edellytysten ja arviointikriteerien täyttymistä. 
 
Hakemukselle AVK-01753 ei puolleta rahoituksen sitomista vihreän 
siirtymän rahastosta, sillä hakemus ei täytä rahaston asettamia 
edellytyksiä ja kriteereitä riittävällä tavalla. 
 
 
Hakija: Villa Juurikkala Oy 
 
Hankkeen nimi: Rakentamisen vihreän siirtymän arvoketjun 
selkiyttäminen, osa-alueiden priorisointi ja pilotointi 
 
Hankkeen kesto: 1.1.2025 - 30.9.2025 
 
Hankkeen tiivistelmä: Elyn hankkeessa A90812, suunittelualan 
ympäristöystävällisten valintojen automatisointi rakensimme 
toimialan materiaalitoimittajien kanssa yhteistyössä tietokannan ja 
tätä tukevan portaalin, jonka avulla kykenimme priorisoimaan 
sisustusmateriaaleja eri vastuullisuuden parametreilla (sertifiointi, 
valmistustavat ja materiaalien kierrätys yms.). 
 
Hankkeen avulla kykenimme osoittamaan eri materiaalien erot ja 
helpottamaan suunnittelijoiden materiaalivalintoja konkreettisesti. 
Hankkeen aikana kuitenkin ymmärsimme, että pelkät materiaalit ovat 
vain yksi osa koko rakennusalan hiilijalanjälkeä ja tämän osan 
vaikutusta kokonaisuuteen on vaikea määritellä. Eli emme tiedä 
kuinka merkittävää osaa koko arvoketjun hiilijalanjäljestä materiaalit 
edustavat. 
 
Olemme aloittamassa Porvoon Tarkkisissa yrityksen ensimmäistä 
omaa rakennushanketta. Hanke on meille monessa mielessä pilotti, 
jossa kykenemme käytännön projektin avulla tarkastelemaan koko 
rakennusalan arvoketjua ja sen eri osa-alueiden vaikutuksia 
hiilijalanjälkeen. Rakennushankkeen aikana toteutettavlla vihreän 
siirtymän hankkeella pyrimme siis selvittämään : 



 
- Rakennusalan vastuullisuuden toteutuminen kokonaisuudessaan 
 
- Hiilijalanjälkeen vaikuttavien osa-alueiden tunnistaminen ja 
priorisointi sen mukaan millä osa-alueilla saavutamme suurimman 
vaikutuksen suhteessa sen vaatimiin panostuksiin nyt ja mitkä osa-
alueet ovat vasta kehittymässä, niihin ollaan kehittämässä 
vastuullisempia ratkaisuja 
 
- Vertailevat laskelmat peinteisten ja vastuullisten ratkaisujen välillä 
 
- Vastuullisia rakennusalan palveluita tarjoavien toimijoiden 
kartoittaminen, Porvoo, Suomi ja Kv-taso 
 
- Vastuullisen rakentamisen kaupallinen potentiaali 
 
Advisory boardin suositus: 
 
Hankkeen teema on erittäin ajankohtainen, tärkeä ja skaalattava, 
myös EU:n tasolla. Rakennusalan siirtymä EU:ssa on tärkeä sekä 
rakentamisen tutkiminen ja kehittäminen olosuhteissa, joissa ilmasto 
on muuttuva. Teemaan liittyviä yksittäisiä aiheita ovat esimerkiksi 
hiilen varastoituminen rakenteisiin sekä sen pohtiminen olisiko 
esimerkiksi rakennuksen hiilijalanjälkitodistus tärkeämpi kuin 
energiatodistus. Hankkeessa esitetystä pilottikohteesta voisikin 
saada erinomaisen vierailukohteen ja hanke olisi onnistuessaan 
yritykselle suuri juttu. Hanke on hyvä, mutta hakemus ylätasoinen ja 
tekniset yksityiskohdat jäävät hieman puuttumaan. 
Rakennusmateriaalien osalta tiedot on jo olemassa, samoin paljon 
muuta dataa, joten hanke ei tuota riittävästi lisäarvoa: rahaston 
varoin selvitettäisiin olemassa oleva data yhdelle toimijalle. 
Hankkeen tulokset eivät myöskään ole riittävän selkeät. 
 
Yllä mainituista syistä advisory board ei puolla rahoituksen 
myöntämistä, mutta kannustaa jatkojalostamaan ja konkretisoimaan 
hanketta ja hakemusta sekä hakemaan uudelleen. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää olla myöntämättä rahoitusta 
hakemukselle AVK-01753, sillä hakemus ei kokonaisuutena täytä 
Vihreän siirtymän rahaston kriteerejä. 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti olla myöntämättä rahoitusta 
hakemukselle AVK-01753, sillä hakemus ei kokonaisuutena täytä 
Vihreän siirtymän rahaston kriteerejä. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
 


